
Naruszewo, dnia 10 lipca 2006 roku 
ZP-341/7/06 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OGRANICZONYM 
 
 

Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo ogłasza przetarg 
ograniczony na „Budowa parkingu przydrożnego przy cmentarzu                      
w miejscowości Radzymin”  
 
Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest : 
Budowa parkingu przydrożnego przy cmentarzu w miejscowości Radzymin 

Parking jest zaprojektowany na lewym poboczu drogi przylegający do 
istniejącej nawierzchni bitumicznej. Parking posiada zatoki                         
usytuowane ukośnie pod kątem  45˚ w stosunku do osi drogi.                        
Szerokość stanowiska 2, 30 cm. W przekroju porzecznym – normalnym 
nawierzchnia posiada następująca konstrukcję : 
a. Podsypka piaskowa grubości 20 cm. 
b. Podbudowa zasadnicza w postaci tłucznia kamiennego niesortowalnego 

grubości 15 cm 
c. Podsypka cementowo – piaskowa grubości 3 cm ułożona bezpośrednio 

pod nawierzchnię z kostki betonowej prostokątnej „POLBRUK” 
d. Nawierzchnia z kostki betonowej „POLBRUK” grubości 8 cm koloru 

szarego, kształtu prostokątami pasach postojowych 
e. Ułożenie obramowania z obrzeży betonowych o wymiarach 30 x 8 cm. 

Obrzeża układane na podsypce cementowo – piaskowej z zamuleniem 
spoin 

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące kategorie robót : 
1. Roboty pomiarowe i ziemne  

a. Roboty pomiarowe i niwelacja kontrolna – 0, 145 km 
b. Wykonanie koryta na poszerzenie grubości koryta 50 cm – 667,00 m2 

2. Podbudowa 
a. Uzupełniające wyrównanie podłoża, rozścielenie piasku na grubości           

20 cm po zagęszczeniu, z wyrównaniem do wymaganego                       
profilu, zagęszczenie warstwy piasku mechanicznie z polewaniem             
wodą – 667,00 m2  

b. Podbudowa z tłucznia kamiennego niesortowalnego, grubości 15 cm po 
zagęszczeniu 

 
3. Nawierzchnia 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


a. Nawierzchnia z kostki betonowej „POLBRUK” grubości 8 cm na 
podsypce cementowo piaskowej, grubości 3 cm z zamuleniem spoin 
zaprawą cementowo – piaskową – 667, 00 m2 

b. Obramowanie nawierzchni z kostki betonowej „POLBRUK” na podsypce 
cementowo – piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową. 
Obramowanie obrzeżem betonowym 30 x 8 cm – 155,00 m2 

 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych 
 
 
Termin wykonania zamówienia:  
od dnia podpisania umowy do dnia 12 października 2006r. 
 
Warunki udziału w postępowaniu :  
WARUNKI OGÓLNE 
1) O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie 

podlegają wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne                   
na mocy art. 24 ust. 1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia           
29 stycznia 2004 roku (Dz. U.   Nr 19, poz. 177 z późn. zm. ) oraz 
spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy  z dnia           
29 stycznia 2004 roku (Dz. U.   Nr 19, poz. 177 z późn. zm. ) 

 
WARUNKI SZCZEGÓŁOWE 
1) w okresie ostatnich 5 latach licząc od terminu składania wniosków,               

a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co 
najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze i złożoności co 
przedmiot zamówienia o wartości co najmniej 35 000, 00 PLN. 

2) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia – wykonawca winien wykazać, iż posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszej niż 20 000, 00 
PLN. 

Ocenie punktowej podlegać będzie doświadczenie wykonawców, które zostanie 
ocenione na podstawie załączonego do wniosku wykazu robót i dokumentów 
potwierdzających ich należyte wykonanie, oraz sytuacja finansowa, która 
zostanie oceniona na podstawie załączonej do wniosku informacji z banku 
prowadzącego rachunek Wykonawcy, z której to wynikać będzie jaką kwotą 
środków finansowych dysponuje Wykonawca i/lub jaką  posiada zdolność 
kredytową.  
Za każde dodatkowe zamówienie (powyżej wymaganego minimum 1) 
wykonane z należytą starannością i potwierdzone odpowiednimi dokumentami, 
Wykonawca otrzyma dodatkowo 1 pkt. 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Za każde 10 000, 00 PLN środków finansowych na rachunku (powyżej 
wymaganego minimum 20 000, 00 PLN) i/lub zdolności kredytowej 
Wykonawca otrzyma dodatkowo 1 pkt.  
Do dalszego udziału w postępowaniu zostaną zaproszone firmy, które uzyskają 
największą ilość punktów i zajmą 5 pierwszych pozycji w rankingu wniosków. 
W przypadku gdy kilku Wykonawców otrzyma tę samą ilość punktów, 
Zamawiający zakwalifikuje tych wykonawców, którzy posiadają najwyższą 
ilość środków finansowych. Pozostałe warunki udziału w postępowaniu zostaną 
ocenione wg zasady spełnia nie spełnia.  
 
W celu potwierdzenia spełniania ogólnych warunków udziału                               
w postępowaniu Wykonawcy złożą wraz z wnioskiem o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu następujące dokumenty : 
1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej, jeśli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków, 

2) Oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania                   
o zamówienie na podstawie art. 24 ustawy oraz spełnia wymogi określone           
w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

3) Informację banku, w którym Wykonawca posiada podstawowy rachunek 
bankowy potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub 
zdolność kredytową Wykonawcy wystawiona nie wcześniej niż 3 miesięcy 
przed terminem składania wniosków, 

4) Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat robót budowlanych, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania oraz załączenie dokumentów 
potwierdzających, że roboty zostały wykonane należycie.  

 
Zamawiający do składania ofert zaprosi 5 Wykonawców 
 
Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium 
 
Kryteria oceny ofert – CENA 100% 
 
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
upływa dnia 18 lipca 2006 roku o godz. 10.00 
 
 
Miejsce składania ofert Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, pokój 
Nr 1 (sekretariat Urzędu) 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
Termin otwarcia wniosków : 18 lipca 2006 roku godz. 10.10 
 
Miejsce otwarcia : Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, pokój Nr 2  
 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej  
 
Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej  
 
Osoby do kontaktu :  
Wójt Gminy – mgr inż. Jerzy Szymczak,  
Tel. 023 663 10 51  
 
Inspektor ds. planowania przestrzennego i zamówień publicznych  
Teresa Krawczewska  
Tel. 023 663 10 18  
 
 
         Wójt Gminy  
              /-/ mgr inż.  Jerzy Szymczak 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

